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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M18015501E

2. Data e Regjistrimit 15/06/2021
3. Emri i Subjektit KRYPA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Lagjja SMT, Rruga 
"Vellezerit Coku", Njesi ne zonen kadastrale nr.1986, numri 
i pasurise 359/623 . 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport-import e tregti me shumice e pakice te mallrave 

industrial, ushqimore, pije te ndryshme jo alkolike dhe 
alkolike, tekstile,  pajisje elektrike dhe elektroshtepiake, 
hidraulike, ndertimore, tregtim te makinerive e pajisjeve dhe 
pjeseve te kembimit per pajisje dhe makineri, eksport-import 
te lendes se pare  . Tregtim mallrash per vete dhe te trete. 
Shit- Blerje automjetesh te ndryshme , mallrash, 
prodokuteshm pasurishe te palujtshme dhe te luajtshme .  
Dhenie dhe marrie me qira te pasurise te palujtshme dhe te 
luajtshme . Import-eksport, ruajtje, shperndarje, shitje me 
shumice e pakice te artikujve parafarmaceutik, shtesave 
ushqimore dhe produkteve bimore, produkteve kozmetike, 
bimeve medicinale,  paisjesh mjeksore, -Servis dhe 
mirembajtje paisjesh mjeksore .   
Ermir Krypa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2021                Deri: 14/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ErmirKrypa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Mjet transporti Opel 
vivaro AA 545 DN 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “KRYPA” SH.P.K.
E-Mail: ermirkrypa@gmail.com  
Telefon: 0698760111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-720362-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726630-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.23.06.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Lagjja SMT, Rruga "Vellezerit Coku", Njesi ne zonen kadastrale 
nr.1986, numri i pasurise 359/623 .;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjia 
Beslidhja ,   Zyre 10  m2,  pasuria nr.3/68-13,zona kadastrale 8632 ,Shkalla 1,Kati 3 , 
Ap.13.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781618-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.08.09.2021,për të hapur adresë 
dytësore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469A54AB-D42A-4F4D-8F9B-167C7A076142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FCBF49-6E26-4749-B91F-49B30FC75BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7FEFAE-1EF5-4A03-90BC-74BBC4CAAB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DAA565-0EEE-48E5-9B23-86348957F2B0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Mjet transporti Opel vivaro AA 545 DN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDBA50F-F26C-4601-879A-C346D7629297

